Details PDF
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto
detalių specifikacijas.
LM1117MPX-33NOPB
Dalies numeris LM1117MPX-33NOPB RoHs statusas
Gamintojas / Gamintojas AMI Semiconductor/onsemi Akcijų būklė 178762 pcs stock
Prekės aprašymas IC REG LINEAR 3.3V 800MA SOT223 Laivas iš Hong Kong
Duomenų lapai LM1117.pdf
LM1117.pdf
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$0.382 $0.336 $0.316 $0.258 $0.239 $0.204 $0.163
Įtampa (maks.) 1.2V @ 800mA Įtampa - išėjimas (min. / Fiksuotas) 3.3V
Įtampa - išėjimas (maks.) - Įtampa - įėjimas (maks.) 20V
Tiekėjo prietaisų paketas SOT-223 Serija -
Apsaugos savybės Over Current, Over Temperature Paketas / dėžutė TO-261-4, TO-261AA
Paketas Tape & Reel (TR) PSRR 64dB (120Hz)
Išvesties tipas Fixed Išvesties konfigūracija Positive
Darbinė temperatūra 0°C ~ 125°C (TA) Reguliuojančiųjų skaičius 1
Montavimo tipas Surface Mount Dabartinis - silpnas (Iq) 10 mA
Dabartinis - rezultatas 800mA Valdymo funkcijos -
Bazinis produkto numeris LM1117
Kaip materija tapo tikrove
2023/07/19
„Rohm“ integruoja tvarkyklę su „Gan Hemt“, kad pašalintų vartų įtampos
bėdas
2023/08/31
Superkondensatorių bankai energijos kaupimui
2023/08/16
Trigubo ekrano „Atom X7000“ plokštė gauna 4x 2,5 gbit/s Ethernet ir 2x
RS-485
2023/08/21
„Infineon“ bando perdirbti PCBS, skirtas demonstracinėms ir EAV
lentoms
2023/07/28
5 V apkrovos jungiklis apima atvirkštinį blokavimą ir dabartinį ribojimą
2023/08/17
Įterptasis pasaulis: vaizdo interviu - „Longsys“ apie mokslinius tyrimus ir
plėtrą, saugojimo projektavimą ir pardavimus
2023/03/27
„Borgwarner“ gauna SIC galią iš ST ir „Onsemi“
2023/08/31
Vaisių laidų modulis, skirtas specialiems ir mažo tūrio transporto
priemonėms
2023/09/13
IC supjaustoma dabartine impuls
2023/07/11
„Terran Orbital“ plečia gamybą, palaikydama septynis palydovinius
autobusus
2023/09/13
Patikrinimo kameros išmatuoja iki 800 nm gamybos
2023/08/11
LM1117MPX-33NOPB specifikacijos
Susijusios naujienos
178762 pcs stock
standartinė kaina (JAV doleriais)
Gaukite citatą
Spustelėkite „Gaukite citatą“ ir užpildykite visus reikalingus laukus.Mes atsakysime į jūsų prašymą per 24 valandas el. Paštu.
Jei susiduriate su kokiais nors klausimais, palikite pranešimą arba el. Paštu info@global-ic.hk, ir mes kuo greičiau susisieksime
su jumis.
GAUKITE CITATą
Autorių teisės © 2023 Patikimas elektroninių komponentų platintojas - Global-IC
El. Paštas: info@global-ic.hk
Adresas: 19F Lockhart centras, Lockhart Road, Wan Chai, Honkongas